Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para que seja

feito canaleta na rua Do Comerciário número 333, bairro Jardim das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato dos moradores, estarem solicitando que

seja construída canaleta no endereço informado, a água fica sempre empoçada o tempo todo,

sem escoamento, causando muitos transtornos e buracos na via.

Câmara Municipal de Uberlândia, 18 de outubro de 2024.

ODAIR JOSÉ
Vereador - Solidariedade

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

44
80

/2
02

4
-

P
ro

t.
14

11
1/

20
24

 1
8/

10
/2

02
4

12
:5

1.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
D

A
IR

 J
O

S
E

 D
A

 S
IL

V
A

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 528E-31D1-9336-8BB8

REQUERIMENTO Nº 104480/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

44
80

/2
02

4
-

P
ro

t.
14

11
1/

20
24

 1
8/

10
/2

02
4

12
:5

1.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
D

A
IR

 J
O

S
E

 D
A

 S
IL

V
A

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 528E-31D1-9336-8BB8

		2024-10-18T11:16:42+0000